
Id: 7CE0D7F5-FD13-41D0-A319-F8DAB02D6A41. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/73/2011
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 20 grudnia 2011 r.

o zmianie uchwały Nr XXXIV/298/2010 Rady Gminy w Sadlinkach z dnia 5 listopada 2010 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu. 

Na podstawie art.27 ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz 857, 
Nr 151, poz 1014, z 2011r. Nr 171,poz.1016,art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz 984, z 2003 r. Nr 214, poz 1806,Nr 80, poz.717, Nr 162,poz 1568, z 2004 r. Nr 153, poz 1271, Nr 
102, poz 1055,Nr 116, poz 1203, Nr 214, poz 1806,z 2005 r. Nr. 172, poz 1441,z 2006 r. Nr 17, poz 128, Nr 
175, poz 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz 327, Nr 138, poz 974, Nr 173, poz 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz 1111, z 2009 r. Nr 223, poz 1458, Nr 52, poz 420, z 2010 r. Nr 157, poz 1241, Nr 28, poz 142, Nr 
28, poz146, Nr 106, poz 675, z 2011 r. Nr 40, poz 230, Nr 117, poz 679, Nr 134, poz 777, Nr 21, poz 113, Nr 
217, poz 1281 ), Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIV/298/2010 Rady Gminy w Sadlinkach z dnia 5 listopada w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu dodaje się § 5 a w brzmieniu: ,, 
w szczególnie uzasadnionych przypadkach dotacja może być udzielona również wtedy, gdy wniosek 
o którym mowa w § 5 niniejszej uchwały zostanie złożony po 30 listopada roku poprzedzającego rok, na 
który ma być przyznana dotacja." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Piskor


